
Z.0050.150.2020

Zarządzenie Nr 150/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) oraz art.  14 i art.  59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r., poz. 1696)

zarządzam, co następuje :

§ 1.  Powołuję  zespół  roboczy ds.  dostępności  architektonicznej,  cyfrowej  i  informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie:

1) Przewodniczący zespołu – Koordynator ds. dostępności – Monika Towstyga,
2) Z-ca Przewodniczącego – Krzysztof Matysek, 
3) Członek zespołu – Agnieszka Zabłocka,
4) Członek zespołu – Tomasz Przeradzki.

§  2.  1. Zadania  Koordynatora  określa  art.  14  ust.  2  ustawy  z  dnia  19  lipca  2019  r.  o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
2. Zobowiązuje się:

1) Urzędu Gminy Gietrzwałd do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora
w zakresie realizacji zadań,

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych
ustawą oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem.

§ 3. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, podlega Wójtowi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd
                                                                                               /-/ Jan Kasprowicz


